PORTARIA Nº. 001/2013, de 02 de janeiro de 2013.

Concede férias a Servidores Municipais.

GODOFREDO CLÁUDIO WERKHAUSEN, Prefeito  Municipal  de
Novo Xingu - RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias, aos Servidores abaixo relacionados, referentes
ao período aquisitivo correspondente:

Nome do Ocupante Denominação da Categoria
Funcional Período Aquisitivo Férias a

partir de
Reassumir

Funções
em

Carla Luciane Klos
Schonninger Professora de língua Inglesa 18/07/11 a 17/07/12

18/07/12 a 17/07/13
02/01/2013
19/01/2013

18/01/2013
03/02/2013

Daniela Zambon
Garzão Assistente Social 17/07/11 a 16/07/12

17/07/12 a 16/07/13
02/01/2013
19/01/2013

19/01/2013
01/02/2013

Delci Lauer Grade Professora 03/11/11 a 02/11/12 02/01/2013 01/02/2013
Edineusa Meireles
Collares Colet Professora 22/07/11 a 21/07/12 02/01/2013 01/02/2013

Elaine  Knaak
Werkhausen Professora 01/03/11 a 29/02/11

01/03/12 a 29/02/13
02/01/2013
27/01/2013

26/01/2013
01/02/2013

Elisabete  Holz Tasso
Tomazelli Professora 14/07/11 a 13/07/12

14/01/12 a 13/07/13
02/01/2013
17/01/2013

17/01/2013
01/02/2013

Elóide  Terezinha
Mantelli Professora 29/07/11 a 28/07/12 02/01/2013 01/02/2013

Evelise Bressan Paim Nutricionista 11/06/12 a 10/06/13 02/01/2013 17/01/2013

Fernanda Cerutti Professora 22/03/12 a 21/03/13 02/01/2013 24/01/2013
Jurema Elires
Strapasson da Silva Professora 14/07/11 a 13/07/12

14/07/12 a  13/07/13
02/01/2013
17/01/2013

17/01/2013
01/02/2013

Luciane Marcon
Graeff Professora 14/07/11 a 13/07/12

14/07/12 a 13/07/13
02/01/2013
17/01/2013

17/01/2013
01/02/2013

Mariléia Salete
Martinelli Professora 08/04/11 a 07/04/12 02/01/2013 01/02/2013

Mariza A. de
Almeida Auxiliar de Serviços Escola 05/09/11 a 04/09/12 02/01/2013 01/02/2013

Patrícia Friedrich Professora 11/07/11 a 10/07/12
24/09/11 a 23/09/12

02/01/2013
02/01/2013

16/01/2013
01/02/2013

Roberta Sartori
Lorenzett Professora 03/09/12 a 02/09/13 02/01/2013 12/01/2013

Vanessa Bressan
Bongiorno Professora 14/07/11 a 13/07/12

14/07/12 a 13/07/13
02/01/2013
17/01/2013

17/01/2013
02/02/2013

Página 1 de 2

Nome do Ocupante Denominação da Categoria
Funcional Período Aquisitivo Férias a

partir de
Reassumir

Funções
em

Venilda Werkhausen Professora 10/03/11 a 09/03/12 02/01/2013 01/02/2013
Verlaine Rose
Garzão Baccin Servente Escolar 07/04/11 a 06/04/12 02/01/2013 01/02/2013

Vilmar Grade Motorista 11/09/11 a 10/09/12 02/01/2013 01/02/2013

Volmir João Agatti Operário 26/07/11 a 25/07/12 02/01/2013 01/02/2013
Jansen Rodrigo
Oliveira Soares Operário 01/04/12 a 31/03/12 02/01/2013 24/01/2013

Art. 2º - O Servidor deverá reassumir suas funções conforme data
especificada na tabela acima e receber as gratificações constantes em Lei.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
aos 02 dias do mês de janeiro de 2013.

GODOFREDO CLÁUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Página 2 de 2